
 

 
 
 

Decreto Repertorio n. 7953/2020 
                                                                                             Prot n. 125916 del 04/09/2020 

 
Anno 2020 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI 
 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 329 del 
6 aprile 2012 e successivamente modificato con D.R. n. 1680 del 30 novembre 
2018; 

- Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D.R. 721 del 17 
luglio 2013 e successivamente modificato con D.R. n. 721 del 17 luglio 2013,con 
D.R. n. 1255 del 22 novembre 2013 e con D.R. n. 1090 del 16 novembre 2016; 

- Visto il Regolamento Interno del Dipartimento di Scienze della Salute (DSS); 
- Considerato che il mandato del Direttore del Dipartimento prof. Pierangelo 

Geppetti terminerà in data 31 ottobre 2020 e che pertanto occorre procedere 
all’elezione del Direttore de Dipartimento per il quadriennio accademico 
2020/2024; 

- Vista la nota rettorale prot. n. 87887 del 23 giugno 2020 con la quale si 
autorizzano le procedure per le elezioni dei Direttori di Dipartimento in scadenza  
il 31 ottobre 2020 in forma telematica con il sistema di voto digitale ELIGO; 

- Visto il proprio decreto di indizione delle elezioni del Direttore del Dipartimento di 
Scienze della Salute n. 6872/2020 Prot. n.105993 del 27/07/2020, pubblicato 
sull’Albo Ufficiale Rep. n. 7219/2020, Prot n. 106017 del 27/07/2020, dal 27 luglio 
all’11 agosto 2020; 

- Preso atto che in data 1 settembre 2020 la Prof.ssa Francesca Prignano ha 
preso servizio presso il Dipartimento di Scienze della Salute in qualità di 
Professore Associato come da nota trasmessa all’Amministrazione centrale con 
Prot n. 123334 del 01/09/2020; 

- Visto il D.R. Rep. n. 928/2020 Prot n. 124431 del 02/09/2020  con il quale lo 
studente Leonardo Nencioli (matr. 6442165) essendosi laureato viene dichiarato 
decaduto e viene pertanto sostituito in qualità di rappresentante degli studenti nel 
Consiglio di Dipartimento per il biennio 2019-21 dalla studentessa Margherita 
Tani; 

- Ritenuto pertanto necessario integrare l’elenco dell’elettorato attivo come 
pubblicato nel suddetto D.D. n. 6872/2020 del 27/07/2020; 

 
 

DECRETA 
 
 

L’integrazione dell’elettorato attivo per l’elezione del Direttore del Dipartimento di 
Scienze della Salute quadriennio accademico 2020-2024 con i seguenti nominativi: 

 

Albo ufficiale di Ateneo 
Repertorio n. 8386/2020 
Prot n. 125947 del 04/09/2020   



 

- Francesca Prignano 

- Margherita Tani (in sostituzione di Leonardo Nencioli) 

 
 

Il presente decreto, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo, vale come convocazione 
dei suddetti elettori a partecipare a tutte le operazioni di voto previste. 

 
Firenze, 
 F.to Il Decano 
 

Prof. MARCO SANTUCCI 
 
 
_______________________ 


